

Motion till Margretelunds Villaförenings årsmöte 2010

Bakgrund

Vid det extra årsmötet november 2009 röstade medlemmarna i MVF att anta och genomföra styrelsens förslag av flytt samt nybyggnation av brygga vid Sättra Äng. Detta skedde genom en demokratisk omröstning. Vid samma möte lades också ett annat förslag fram av Bo Hallberg ang. bryggan vilket EJ antogs som ett alternativ till styrelsens förslag. Vid jämförelse mellan förslagen efter mötet konstaterades också felaktigheter i Bo Hallbergs förslag. Styrelsen har efter årsmötesbeslutet arbetat med att genomföra arbetet gentemot den tidsplan som ingick i projektet med tillstånd, upphandling och dyl.

Vid kontakt med Byggnadsnämnden och Länsstyrelsen informerades styrelsen i MVF att besvärsskrivelse/förslag på en annan utformning av bryggan inkommit. Det visade sig vara medlemmarna Bo och Inga-Lill Hallberg som skickat in en besvärsskrivelse där de anger att "det är oacceptabelt att det ska läggas upp muddringsmassor så nära deras egen fastighet" och "att muddermassorna bildar en vall mot sjön" och därför istället förordar deras eget förslag. Förslaget som makarna Hallberg bifogat innehåller en rad felaktigheter vilket påpekades redan vid årsmötet. Förslaget har också likheter med det förslag som medlemmarna förkastade vid det ordinarie årsmötet 2009 .

Likaledes har medlemmen Per Schilling i egenskap av Österåkers sportfiskeklubbs projektledare för utsättning av gösungar och medlem i MVF skickat in en besvärsskrivelse i samma ärende till Miljö- och hälsoskyddsmyndigheten där han framför att han motsätter sig det beslut som fattas av MVFs årsmöte. Även denna skrivelse innehåller en rad fakta fel. Han förordar också att Miljö- och hälsoskyddsmyndigheten ska avslå föreningens begäran och istället gå på Bo Hallbergs förslag. Han har även skickat in sin skrivelse till Länsstyrelsen.

Konsekvensen av detta handlande blir med all sannolikhet stor skada för föreningen och dess medlemmar. Föreningens planer om byggnation hindras vilket får till följd att ett stort antal medlemmar nekas båtplats. Medlemmar med önskemål om flytt till en annan brygga och inneha sin båtplats närmare hemmet nekas. Medlemmar med stora båtar kan i förlängningen bli utan plats vid föreningens bryggor pga. det stora slitaget av tyngden.

Förslag

Makarna Hallberg och Per Schilling har på ett aktivt och medvetet sätt och utan styrelsens vetskap agerat mot årsmötets demokratiskt fattade beslut för att uppnå sina egna intressen. På det sätt som de motarbetat föreningen har deras handlingssätt varit oerhört skadligt för föreningen och dess medlemmar. Därför anser vi att dessa medlemmar förverkat sin rätt att vara med i föreningen och därmed ska uteslutas.

Åkersberga 20100226

Helena Lybeck Lundmark
Göran Verbeil
S. Schilling
L. Lill
Lars Skelberg
M. Skelberg
S. Skelberg

Bo Hallberg
Inga-Lill Hallberg
Per Schilling
Lars Skelberg
M. Skelberg

MVF styrelse yttrande över motion från Helena Dybeck Lundmark m.fl. om uteslutning av Ingalill och Bo Hallberg samt Per Olof Schilling ur MVF.

Motion från 11 medlemmar i MVF om rubricerad uteslutning lämnades in till styrelsen i laga tid. Uteslutningsförslaget baseras på de förslagnas handlande i ärende angående ny bryggponton vid Sära Äng.

Styrelsen har berett de föreslagna möjlighet att yttra sig.

Yttranden har inkommit från bägge parter där var och en eftersträvar att rättfärdiga sitt handlande samt att åsiktsfrihet råder och att det står var och en fritt att agera efter eget gottfinnande.

Ingen av dem har tagit upp illojalitetsaspekten samt att man inte accepterar och efterlever i god demokratisk ordning fattade beslut på extra årsstämma.

Enligt MVF stagar §3 äger MVF styrelse rätt att besluta i uteslutningsärenden. Härefter finns möjlighet till överprövning av MVF årsstämma efter överklagan av de uteslutna.

MVF styrelse beslöt vid ordinarie sammanträde 24 mars 2010 att besluta i ärendet samt att till årsstämman 2010 redovisa motionen och styrelsens beslut

MVF styrelse beslöt 2010-03-24

att utesluta av Ingalill och Bo Hallberg samt Per Olof Schilling ur MVF fr.o.m. 2010-04-24.

Som skäl för uteslutningen gäller förutom vad som ovan anförs att samtliga Hallbergs och Schillings förslag ställts under proposition vid årsmötet och därvid röstats ned. Ingen av dem reserverade sig mot beslutet.

Vidare finns ofullständiga och ej korrekta kostnadsberäkningar i förslagen. Dessa har påtalats av styrelsen men har trots detta vidarebefordrats till kommunen respektive till länsstyrelsen.

Det kan inte uteslutas att detta handlande väsentligt försvårat och fördröjt ärendet.